 di  approvare  lo  schema  della  Lettera  di  Incarico  da  intendersi  parte  integrante  e  sostanziale  del

presente Decreto;

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docente esperto, al prof. Andrea Fazzi,

nato a Maglie (LE), il 16/07/1979, c.f. FZZNDR79L16E815Z , per un importo orario lordo pari a € 122,00

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 60 (4 edizioni), per un totale omnicomprensivo

pari  a  €  7.320,00  (euro  settemilatrecentoventi/00),  inteso  quale  importo  complessivo  lordo,  da

rapportare alle ore effettivamente prestate e al raggiungimento del target previsto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docente esperto, al prof. Matteo Maria

Dalmiglio, nato a Angera (VA) , il 29/07/1976, c.f. DLMMTM76L29A290J, per un importo orario lordo

pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 90 (6 edizioni), per un totale

omnicomprensivo  pari  a  €  10.980,00  (euro  diecimilanovecentottanta/00),  inteso  quale  importo

complessivo  lordo,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate  e  al  raggiungimento  del  target

previsto; 

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  ad  oggetto  attività  di  docente  esperto,  al  prof.

[...]

Michele

Marassi, nato a Trieste, il il 13/02/1988, c.f. MRSMHL88B13L424X, per un importo orario lordo pari a €

34,00  (euro  trentaquattro/00),  per  un  massimo  di  ore  pari  a  45  (3  edizioni),  per  un  totale

omnicomprensivo  pari  a  €  1.530,00  (euro  millecinquecentotrenta/00),  inteso  quale  importo

complessivo  lordo,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate  e  al  raggiungimento  del  target

previsto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docente esperto, alla prof.ssa Giovanna